
objednávkač í slo:  oKŘ_oí o/2o23

Dodací  lhů ta:

Dne:9.5.2023

Plátce DPH:
Přenesená daňová nnost:

odběrateI
lnstitut pro veřejnou správu Praha
státní  pří spěvková organizace
Baarova 102612
140 00 Praha 4

lC:  70890293
Dlč  CZ7O89o293

Dodavatel
CZECH IMAGE GROUP s. r. o.

Sladovnická 508/19
620 00 Brno - Brněnské  lvanovice

lC:29282551
DIC C229282551

Polož ka Množ ství Předmět objednávky a cena

100

60

60

100

100
100

100

60

50
1000

objednáváme tí mto ní Že specifikované  předměty

Praktické  cestovní Š ití č ko, cena 15,50 Kč /ks
- tampotisk 2l0, cena 12,10 Kč /ks
Č erná š estidí lná manikú ra , cena 53,50 Kč /ks
- transfer 1/0 do 50 cm, cena 20,00 Kč /ks
Sioht modrá utěrka na bnýle, cena 31,60 Kč /ks
- tampotisk 1/0, cena 12,00 Kč /ks
Skládací  věií ř' cena 11,1o Kč /ks
- sí totisk 1/0 do 50 cm, cena 14,00 Kč /ks
Pomáda na rtv bí lá, cena 13,80 Kč /ks
Streep zrcátko, cena 6,75 Kč /ks
- tampotisk í / 0, 6,90 Kč /ks
Tronic otví rák na láhve s maonetem, cena 13,32 Kč /ks
- tampotisk '1l0, cena 6,90 Kč /ks
Chert mini sada nářadí , cena 20,34 Kč /ks
- tampotisk 2l0, cena 28,60 Kč /ks
Š krabka na sní h, cena 27,60 Kč /ks
lgelitová taš ka
- cena vč etně 2/0 t isku, í  3,'10 Kč /ks

- pří prava výroby 400 Kč
- grafický náhled zdarma
- doprava zdarma

Cena celkem: 34.874 Kč  bez DPH

Limitovaný pří slib:  Aňlo/NE !ndividuální  pří slib:  ANOí NE

Za správnost:
J
K
P

objednávka zaslána e-mailem/peš teu dne 9. 5.

S
J
J

objednávku vystavil/ a:





Zakázka č .:  23KP-00091
Vypracoval, datum: Pavet š kotař, 19' 5.202g

oBRAzoVÁ PŘí LoHA KE KoREKTUŘE

ZECH
@

o-
: i

AGH o
Í -
o)

- Barua potisku:

! sna

Termí n potisku: poznámka

č í slo zbož í  +  název:

09091 31 0-04' skládací  vějí ř

poč et kusŮ:

100

technologie:

Sí totisk

velikost potisku:

85x85,7 mm

V pří padě pozdějš í ho odsouhlasení  korektury se mŮŽe prodlouŽit termí n dodání ! Vyobrazené  vzory jsou cca v měří tku 1: 'l pokud není  uvedeno jinak.

Zobrazené  barvy neodpoví daji skuteč nosti, závazné  ú daje o barvě jsou v kolonce "barva potisku'' a v kódu produktu!

Potisknuté  předměty není  vhodné  umýVat V myč ce na nádobí . Za pří padné  poš kození  potisku neneseme odpovědnost'

V pří padě technologie laseru není  barva vyobrazení  v Žádné m pÍ ipadě závazná|

Barva vylaserované  plochy je závislá na materiálu předmětu.

Vyhrazujeme si právo operativně bez odsouhlasení  mí rně změnit velikost potisku podle dispozice předmětu.

scHVÁLENÁ KoREKTu RA J E zÁvAzNÁ!



Zakázka č .:  23KP-00091
Vypracoval, datum: Pavel Š kolař, 1g. 5.2023

oBRAzoVÁ pŘí loHn KE KoREKTUŘE

CH
@

o-
=AGtr o(-
o)

Barua potisku:

! ana

Termí n potisku:

I
poznámka:

č í slo zbož í  +  název:

11020705-04' utěrka na brýle

poč et kusŮ:

60

technologie:

Tampon

velikost potisku:

30x30,2 mm

\

V pří padě pozdějš í ho odsouhlasení  korektury se mů Že prodlouŽit termí n dodání ! Vyobrazené  vzory jsou cca v měří tku 1:1 pokud není  uvedeno jinak.

Zobrazené  barvy neodpoví dají  skuteč nosti, závazné  Údaje o barvě jsou v kolonce ''barva potisku'' a v kódu produktu|

Potisknuté  předměty není  vhodné  umýVat V myč ce na nádobí . Za pří padné  poš kození  potisku neneseme odpovědnost.

V pří padě technologie laseru není  barva vyobrazení  v Žádné m pÍ í padě závazná|

Barva vylaserované  plochy je závislá na materiálu předmětu.

Vyhrazujeme si právo operativně bez odsouhlasení  mí rně změnit velikost potisku podle dispozice předmětu.

scHVÁLENÁ KoREKTURA JE zÁvAzNÁ!



Zakázka č .:  23KP-00091
Vypracoval, datum: Pavel Š kolař, 1g. 5.2023

oBRAzoVÁ PŘí LoHA KE KoREKTUŘE

CH
(o

o--
=

AGtr o
Í -
o')

č í slo zbož í  +  název:

PE taš ka 350x500 mm' tisk 2/0

poěet kusŮ

1 000

technologie:

SÍ totisk

velikost potisku:

200x201,8 mm

vo

(,
E
F
A,

| .í
l.l
ts

o a

ftAÉ

Barva potisku:

! Pan.293 C
I  Pan.4sS C I

Termí n potisku: poznámka:

V pří padě pozdějš í ho odsouhlasení  korektury se mů Že prodlouŽit termí n dodání ! Vyobrazené  vzory jsou cca v měří tku 1:1 pokud není  uvedeno jinak.

Zobrazené  barvy neodpovÍ dají  skuteč nosti, závazné  ú daje o barvějsou v kolonce ''barva potisku'' a v kódu produktu!

Potisknuté  předměty není  vhodné  umýVat V myč ce na nádobí .Za pří padné  poš kození  potisku neneseme odpovědnost.

V pří padě technologie laseru není  barva vyobrazení  v Žádné m pÍ í padězávazná|

Barva vylaserované  plochy je závislá na materiálu předmětu.

Vyhrazujeme si právo operativně bez odsouhlasení  mÍ rně změnit velikost potisku podle dispozice předmětu'

scHvÁLENÁ KoREKTU RA J E zÁVAzNÁ!



Zakázka č .:  23KP-00091
Vypracoval, datum: Pavel š kolař,19. 5.2023

oBRAzoVÁ PŘí LoHA KE KoREKTUŘE

Gz
Llmn

@
O.

=AGtr o
Í -
o)

Barva potisku:

! ana

Termí n potisku:

I
poznámka:

ECH
č í sio zbož í  +  název:

11030007-04' otví rák

poč et kusit:

'100

technologie:

Tampon

velikost potisku:

24x24,2 mm

V pří padě pozdějš í ho odsouhlasení  korektury se mŮŽe prodlouž it termí n dodání ! Vyobrazené  vzory jsou cca v měří tku í : 'l pokud není  uvedeno jinak.

Zobrazené  barvy neodpoví dají  skuteč nosti, závazné  Údaje o barvějsou v kolonce "barva potisku'' a v kódu produktu!

Potisknuté  předměty není  vhodné  umývat v myč ce na nádobí . Za pří padné  poš kození  potisku neneseme odpovědnost.

V přÍ padě technologie laseru není  barva vyobrazenÍ  v Žádné m pří padě závazná| .

Barva vylaserované  plochy je závislána materiálu předmětu.

Vyhrazujeme si právo operativně bez odsouhlasení  mí rně změnit velikost potisku podle dispozice předmětu.

scHvÁLENÁ KoREKTuRA JE zÁVAzNÁ!



Zakázka č .:  23KP-00091
Vypracoval, datum: PavetŠ kolař, 19. 5.2023

oBRAzoVÁ PŘí LoHA KE KoREKTUŘE

ECH
@o

=

AGtr o
t-
(f)

Barva potisku:

! aira

Termí n potisku poznámka:

r. o.s.

č í slo zbož í  +  název:

09070089-03' manikú ra

poč et kusů :

60

technologie:

DTF

velikost potisku

37x37,3 mm

;  ,-,-.'i- - .7 .-.; - l:  .j ,- -"-.' - -

?4--

I
I

(r)

b,

lr
H

a a

frÉ

v
3

V pří padě pozdějš í ho odsouhlasení  korektury se mů Že prodlouŽit termí n dodání ! Vyobrazené  vzory jsou cca v měří tku 'l:1 pokud není  uvedeno jinak.

Zobrazené  barvy neodpoví dají  skuteč nosti, závazné  ú daje o barvě jsou v kolonce "barva potisku'' a v kódu produktu!

Potisknuté  předměty není  vhodné  umýVat v myč ce na nádobí .Za pří padné  poš kození  potisku neneseme odpovědnost.

V pří padě technologie laseru není  barva vyobrazení  v Žádné m pří padě závazná|

Barva vylaserované  plochy.je závislá na materiálu předmětu.

Vyhrazujeme si právo operativně bez odsouhlasení  mí rně změnit velikost potisku podle dispozice předmětu.

scHVÁLENÁ KoREKTURA JE zÁVAzNÁ!



Zakázka č .:  23KP-00091
Vypracoval, datum: Pavel š kolař,19. 5.2o2g

oBRAzoVÁ PŘí LoHA KE KoREKTUŘE

6)
o--
=o(-
o)

H
r-: t
LE
s. r. o.

č í slo zbož í  +  název:

090801 78-00' cestovní  š ití č ko

poč et kusů :

100

technologie:

Tampon

velikost potisku:

30x30,2 mm

o% ,

í {  lir 
-

q' l Í il

&'/ 'l&

' Barva potisku:

II Pan. 293 C
Pan. 485 C

Termí n potisku: poznámka:

V pří padě pozdějš í ho odsouhlasení  korektury se mů Že prodlouž it termí n dodání ! Vyobrazené  vzory jsou cca v měří tku 'l:1 pokud nenÍ  uvedeno jinak.

Zobrazené  barvy neodpoví dají  skuteč nosti, závazné  ú daje o barvě jsou v kolonce "barva potisku'' a v kódu produktu!

Potisknutó předměty nenÍ  vhodnó umýVat V myč co na nádobí . Za pří padnó poš kozoní  potisku neneseme odpovědnost.

V pří padě technologie laseru není  barva vyobrazení  v Žádné m pří padě závazná!

Barva vylaserované  plochy je závislá na materiálu předmětu.

Vyhrazujeme si právo operativně bez odsouhlasení  mí rně změnit velikost potisku podle dispozice předmětu.

scHVÁLENÁ KoREKTURA J E zÁVAzNÁ!



Zakázka č .:  23KP-00091
Vypracoval, datum: Pavel š kolař, 1g. 5. 202g

oBRAzoVÁ PŘí LoHA KE KoREKTUŘE

@oZECH
AGtr o

L
CD

=

o.s.r

č í slo zbož í  +  název:

07 030447 -03' sada nářad í

poč et kusŮ

60

technologie:

Tampon

velikost potisku:,

13x13,'1 mm

{ ffi-

t Barva potisku:

I
T

Pan. 293 C
Pan.485 C I

Termí n potisku: poznámka:

V pří padě pozdějš í ho odsouhlasení  korektury se mů Že prodlouŽit termí n dodání |  Vyobrazené  vzory jsou cca v měří tku 1: 'l pokud není  uvedeno jinak.

Zobrazené  barvy neodpovÍ dají  skuteč nosti, závazné  ú daje o barvějsou v kolonce "barva potisku'' a v kódu produktu!

Potisknuté  předměty není  vhodné  umývat v myč ce na nádobí ' Za pří padné  poš kození  potisku neneseme odpovědnost.

V pří padě technologie laseru není  barva vyobrazení  V Žádné m pří padě závazná|

Barva vylaserované  plochy je závislá na materiálu předmětu.

Vyhrazujeme si právo operativně bez odsouhlasení  mÍ rně změnit velikost potisku podle dispozice předmětu.

SCHVÁLENÁ KoREKTU RA J E zÁVAzNÁ!



Zakázka č .:  23KP-00091
Vypracoval, datum: Pavel š kolař, 19. 5. 2023

oBRAzoVÁ PŘí LoHA KE KoREKTUŘE

ZECH
@

o-
=

AGtr o
L
OJ

Barva potisku:

! sna

Termí n potisku: poznámka:

í
č í slo zbož í  +  název:

0909'l243-04' zrcátko

poěet kusů :

100

technologie:

Tampon

velikost potisku:

30x30,2 mm

V pří padě pozdějš í ho odsouhlasení  korektury se mů Že prodlouŽit termí n dodánÍ ! Vyobrazené  vzory jsou cca v měří tku 'l:1 pokud není  uvedeno jinak.

Zobrazené  barvy neodpoví dají  skuteč nosti, závazné  ú daje o barvě jsou v kolonce "barva potisku'' a v kódu produktu!

Potisknuté  předměty není  vhodné  umývat v myč ce na nádobí ' Za pří padné  poš kození  potisku neneseme odpovědnost'

V pří padě technologie laseru není  barva vyobrazení  v Žádné m pÍ í padě závazná|

Barva vylaserované  plochy je závislá na materiálu předmětu.

Vyhrazujeme si právo operativně bez odsouhlasení  mí rně změnit velikost potisku podle dispozice předmětu.

scHVÁLENÁ KoREKTuRA JE zÁvAzNÁ!


